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 2011 Basın Açıklaması 

İki Belediye Başkanı ve İhlas Köyü Komite Başkanı Allah Yolundan Alıkoyup  
Onu Eğip Büküyorlar! 

 
04 Şubat 2017 Cumartesi günü saat tam dokuzda Belediye Başkanları Nudi Daim Tayyip Bahi ile Bele 

Tayyip ve Halk Komiteleri Başkanı Abbas Abdullah Hamed, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin 
Omdurman’ın kuzeybatısında İhlas pazarında kurduğu diyalog standını dağıttılar. Kitap ve stant 
malzemelerine el koydular. Hizb-ut Tahrir üyesi Abdurrahim Abdullah’ı kelepçeleyip bilinmeyen bir yere 
götürdüler.  

 
Abdurrahim Abdullah kardeşe bu onur yeter. O, Allah’a davet eden cesur yürektir. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ Aziz Kitabında şöyle buyurmaktadır:  

  “Allah’a çağıran, Salih amel işleyen ve “Kuşkusuz 

ben Müslümanlardanım” diyenden daha güzel sözlü kimdir?” [Fussilet 33] Batıl sevdalısı üç yetkili ise, hayal 
kırıklığı ve hüsrana uğramışlardır. Bu eylemleriyle onlar, yetkilerini batılın hizmetine sunan, Allah yolundan 
alıkoyan ve onu eğip büken çetecilere benzemektedirler. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır:  

 “Dünya hayatını ahirete tercih 

edenler, Allah yolundan çevirip onu eğri ve çelişkili göstermek isteyenler var ya, işte onlar derin bir 
sapıklık içindedirler.” [İbrahim 3]  

Ey kandırılmış Belediye Başkanları ve Halk Komiteleri Başkanı! Şüphe yok ki hak ve İslam davetinin 
hizmetinde olmayan her otorite, batıl bir otoritedir. Allah’a yakınlaşmayan, rızasını amaçlamayan, Tağutlara 
ve zorba yöneticilere yakınlaşan her otorite, bozuk bir otoritedir. Muhakkak ki Allah, fesat çıkaranların 
amelini ıslah etmez.  

 
Hizb-ut Tahrir gençlerinin eylemleri, Allah’a yakınlaşmak içindir. Peygamber ve Salihlerin eylemleridir. 

Yeryüzünde Allah’ın Şeriatını hâkim kılmaya bir davettir. Bu davet, zulüm ve karanlıklardan sonra 
yeryüzüne aydınlık ve adalet yayacaktır.  

 
Biz, İhlas köyü sakinlerinde Allah ve Rasûlü ve Hizb-ut Tahrir sevdası olduğunu biliyoruz. Yolunu 

sapıtmış ve zalimlerin avanesi olmuş, daha doğrusu zalim bazı liderlerden kesinlikle hoşnut değillerdir.  
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Allah’a ahdetmiştir ve dolayısıyla rızasını elde etmek için çalışmaya 

devam edecektir. Sevgili Peygamberimiz Muhammed Mustafa SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i model edinerek 
Allah’ın iyilik daveti yüce İslam davasını taşımayı sürdüreceğiz. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devletini kurarak İslami hayatı başlatmak için çalışacağız. Hainlerin ihaneti bize asla zarar veremez.  

 


